
ZARZĄDZENIE NR 258/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 252/21 Burmistrza Bojanowa z dnia 14 maja 2021 roku 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Kultury, Sportu, 

Turystyki i Rekreacji w Bojanowie za rok 2020 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 217 ze zmianami) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zmianami) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 252/21 Burmistrza Bojanowa z dnia 14 maja 2021 roku w sprawie zatwierdzenia 
rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki 
i Rekreacji w Bojanowie za rok 2020 wprowadza się zmiany: 

1. Kwotę sumy aktywów i pasywów bilansu określoną w § 1 ust.1 zastępuje się kwotą 1.896.301,79 zł. 

2. Kwotę zysku określonego w § 1 ust. 2 i 3 zastępuje się kwotą 6.645,71 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F9F36F-4561-48B4-88A7-F2CD4A1DF6A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku ze złożoną korektą bilansu oraz rachunku zysków i strat zmniejsza się suma aktywów  

i pasywów bilansu oraz zysk o kwotę 2.680,69 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F9F36F-4561-48B4-88A7-F2CD4A1DF6A4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F9F36F-4561-48B4-88A7-F2CD4A1DF6A4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F9F36F-4561-48B4-88A7-F2CD4A1DF6A4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F9F36F-4561-48B4-88A7-F2CD4A1DF6A4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

